
Am: Veranstalter: SSV

Ort: Ausrichter: SSV

Wettkampfleitung: Martin Renfftlen SSV

Race-Direktor: Christian Scholz, DSV

Wertung: U14 männlich
Rang StartNr Name Vorname JG Klasse m/w Verein Punkte  ges. Zeit Punkte Zeit Punkte Meter Punkte Zeit Punkte Meter Punkte Zeit Punkte

1 89 RÖHL Marinus 2001 U14 m SC Aising-Pang 1956   55,62 400 57,00 400 86,00 400 29,37 116 88,28 320 39,29 320

2 67 NEFF Alois 2001 U14 m SC Garmisch 1360   57,56 180 46,60 80 74,00 320 26,63 400 90,44 180 39,86 200

3 86 OHNEMUS Marvin 2001 U14 m SC Seelbach 1202   57,61 160 26,00 2 70,50 240 27,48 320 89,38 240 39,31 240

4 92 WITTE Linus 2001 U14 m SC Aibling 1112   56,88 320 47,00 88 67,00 144 28,20 180 89,67 200 40,95 180

5 79 ENDER Lorenz 2001 U14 m SC Wiesensteig 852   63,73 58 44,70 34 50,00 32 27,83 240 93,58 88 39,14 400

6 73 WIBBE Henry 2001 U14 m WSV Muenchen 801   57,23 200 28,50 5 69,00 180 28,16 200 96,08 56 41,05 160

7 82 HAUSSMANN Max 2001 U14 m TSG Reutlingen 770   64,80 46 57,00 400 60,00 96 29,11 128 95,29 64 46,05 36

8 81 HAEBERLE Luis 2001 U14 m SC Oberstaufen 673   57,02 240 47,50 96 36,00 13 28,22 160 92,86 116 44,76 48

9 94 DIX Sebastian 2001 U14 m SC Lenggries 588   63,04 80 44,75 36 70,00 200 30,32 80 93,37 96 42,89 96

10 62 BOGNER Julian 2001 U14 m SC Partenkirchen 562   66,75 29 56,80 240 45,00 27 31,13 50 92,75 144 43,73 72

11 76 ZETTLER Dominik 2001 U14 m SV Hindelang 538   65,94 32 54,00 200 63,00 116 30,33 72 96,31 54 43,79 64

12 90 STEINER Kilian 2001 U14 m SC Oberstdorf 507   69,17 20 44,80 42 38,00 19 32,67 26 87,00 400 60,63 0

13 109 LINDENMAYER Felix 2002 U14 m TSV Heimenkirch 478   61,67 88 48,90 160 65,00 128 30,98 54 106,87 14 46,27 34

14 101 SCHLOBIES Philipp 2001 U14 m SZ Rheinfelden 456   61,60 96 48,20 144 55,50 50 29,80 88 103,10 24 44,37 54

15 83 HUETTER Kilian 2001 U14 m SG Hausham 440   60,01 116 49,60 180 49,00 30 34,13 10 97,90 48 44,34 56

16 128 ZUNTERER Simon 2002 U14 m SC Partenkirchen 416   59,96 128 46,25 64 69,00 180 34,02 11 113,09 5 46,64 28

17 61 BACHL-STAUDINGER Jonas 2001 U14 m TV Schierling 405   64,01 52 42,80 17 57,00 58 29,48 104 95,84 58 42,35 116

18 115 HOLDERIED Niklas 2002 U14 m SC Garmisch 399   64,94 40 45,65 52 60,00 96 29,08 144 101,99 27 45,74 40

19 68 OBERMEIER Florian 2001 U14 m SC Neukirchen 376   64,88 42 45,35 48 39,00 22 30,92 56 92,81 128 43,52 80

20 105 THIELE Severin 2001 U14 m SC Rugiswalde 370   64,96 38 47,60 104 35,00 8 30,57 60 94,54 72 43,07 88

21 74 WIMMER Johannes 2001 U14 m WSV Samerberg 359   63,90 54 39,05 11 55,00 46 30,53 64 94,18 80 42,56 104

22 103 SCHMID Simon 2001 U14 m SC Rosenheim 352   63,73 58 45,80 58 37,00 18 30,99 52 104,62 22 41,27 144
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23 66 GRUENEWALD Jan 2001 U14 m SG Hausham 340   dns 0 45,70 56 37,00 18 31,99 34 92,88 104 42,25 128

24 88 RICHTER Luis 2001 U14 m SC Partenkirchen 324   63,39 64 44,60 32 59,00 80 30,74 58 99,14 38 44,49 52

25 72 VOGT Dominic 2001 U14 m SC Partenkirchen 299   66,87 28 43,85 24 42,00 25 31,91 36 92,18 160 47,08 26

26 123 TORBOHM Finn 2002 U14 m SC Bayer Leverkusen 283   63,27 72 44,30 27 61,00 104 35,55 1 101,52 29 44,72 50

27 104 SPORRER Patrick 2001 U14 m TSV Muenchen 1860 281   57,95 144 42,00 16 40,00 24 33,11 18 95,75 60 48,91 19

28 85 LECHNER Leopold 2001 U14 m TSV Ottobeuren 245   65,40 36 46,35 72 59,00 80 34,85 4 96,67 52 57,92 1

29 119 ORELL Jamie 2002 U14 m SC Starnberg 244   60,64 104 32,00 7 58,00 64 33,10 19 101,58 28 47,90 22

30 121 RENN Linus 2002 U14 m SV Hindelang 243   66,70 30 47,80 128 55,00 46 34,24 9 112,21 6 47,33 24

31 113 GRAEFE Philipp 2002 U14 m SK Berchtesgaden TG BGD 241   67,83 25 46,00 60 55,00 46 31,24 46 99,53 34 46,53 30

32 78 BUCHNER Max 2001 U14 m TSV Siegsdorf 229   71,71 16 44,00 25 52,00 38 31,24 46 97,95 46 44,04 58

33 91 STREIBL Marius 2001 U14 m SC Partenkirchen 223   64,02 50 44,95 44 52,00 38 33,75 13 106,11 18 43,87 60

34 77 BERGER Ludwig 2001 U14 m SC Garmisch 215   64,40 48 44,25 26 57,00 58 31,84 38 98,16 42 53,77 3

35 93 BETZ Vincent 2001 U14 m SC Garmisch 206   67,52 26 44,80 42 35,50 10 32,16 32 96,67 52 45,15 44

36 65 FRIBERT Henrik 2001 U14 m WSV Glonn 198   65,77 34 43,00 18 55,50 50 31,17 48 109,02 10 45,75 38

37 125 VOGT Luis 2002 U14 m SC Garmisch 175   76,00 9 43,80 23 34,00 6 29,68 96 99,84 32 50,43 9

38 80 FRITSCHI Luis 2001 U14 m SC Baar Donaueschingen 164   dns 0 43,80 23 56,50 54 33,00 23 98,11 44 48,52 20

38 64 ELLER Julius 2001 U14 m SC 1900 Donaueschingen 164   76,42 6 40,90 13 58,00 64 33,06 22 99,29 36 47,65 23

40 99 SCHALLE Moritz 2001 U14 m SC Wallersdorf 158   64,83 44 44,60 32 54,00 40 32,21 30 107,55 12 63,60 0

41 71 UNGER Julian 2001 U14 m TSV Jesingen 150   70,28 18 36,50 9 37,00 18 31,46 40 103,56 23 45,44 42

42 112 GEISSLER-HAUBER Max 2002 U14 m SC Thalkirchdorf 149   73,30 14 47,75 116 34,00 6 34,39 8 119,28 0 53,06 5

43 107 BOECK Sebastian 2001 U14 m SV Hindelang 148   68,82 22 27,90 4 56,00 52 32,86 24 106,46 16 46,53 30

44 116 HORNSTEINER Hannes 2002 U14 m SC Partenkirchen 133   63,41 60 44,55 29 37,00 18 34,55 6 107,43 13 51,14 7
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45 75 ZERHOCH Dominik 2001 U14 m SC Garmisch 132   75,03 11 45,60 50 49,00 30 37,17 0 102,66 25 49,21 16

46 122 SCHMID Jonas 2002 U14 m DAV Ulm 130   71,24 17 43,70 19 39,00 22 32,58 28 100,29 30 49,45 14

47 126 WAGERER Lukas 2002 U14 m ASV Mais 127   68,55 23 45,70 56 52,00 38 34,72 5 118,65 1 53,68 4

48 120 RAHLE Paul 2002 U14 m ASC Dresden 122   68,93 21 45,00 46 48,00 28 33,21 17 111,65 8 54,26 2

49 118 MOOSECKER Louis 2002 U14 m ASV Grossholzhausen 119   76,74 4 44,80 42 36,00 13 32,80 25 106,18 17 49,02 18

50 108 COLDITZ Hannes 2002 U14 m WSV Ebingen 115   68,41 24 39,80 12 32,00 3 33,06 22 104,62 22 46,29 32

51 69 SCHLACHTER Franz 2001 U14 m TSV Ellhofen 112   75,57 10 42,00 16 36,00 13 33,06 22 98,90 40 49,99 11

52 84 KOLB Ludwig 2001 U14 m WSV Muenchen 104   67,01 27 37,25 10 36,50 14 32,42 29 111,78 7 49,05 17

53 97 LENZ Sebastian 2001 U14 m WSV Mitterfirmiansreut 98   69,48 19 43,80 23 44,00 26 33,21 17 119,19 0 49,51 13

54 87 PAHLETEG Leonard 2001 U14 m SV Kirchzarten 90   78,15 2 36,20 8 39,50 23 33,90 12 104,78 20 47,13 25

54 127 WOHLRAB Felix 2002 U14 m SC Schoeneck 90   73,40 13 43,80 23 35,00 8 32,63 27 114,16 4 49,38 15

56 110 OPDENHOFF Tim 2002 U14 m DAV Ulm 89   80,59 1 42,00 16 39,00 22 33,51 14 111,55 9 46,75 27

57 114 HIRT Norman 2002 U14 m SC Baar Donaueschingen 77   76,49 5 27,65 3 30,00 2 31,45 42 106,85 15 50,34 10

58 95 KROEGER Paul 2001 U14 m SC Speyer 65   72,72 15 25,70 1 28,00 1 45,25 0 101,99 27 48,31 21

59 98 RAPP Pius 2001 U14 m SC Oberstdorf 64   76,05 8 31,70 6 2,00 0 35,23 2 117,13 2 44,79 46

60 63 BRUGGER Gianni 2001 U14 m SC Kempten 51   77,64 3 24,80 0 35,50 10 33,32 15 107,76 11 49,55 12

61 124 VEIT Sebastian 2002 U14 m SC Rettenberg 48   76,31 7 44,35 28 32,50 4 35,18 3 122,18 0 52,89 6

62 96 MOSER Josef 2001 U14 m SC Garmisch 30   74,39 12 25,10 0 2,00 0 34,42 7 115,10 3 50,47 8

63 70 JLLIG Niklas 2001 U14 m SF Dottingen 19   dns 0 dns 0 dns 0 dns 0 104,91 19 dns 0
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1 24 KLEIN Lea 2001 U14 w SC Lenggries 1481   60,31 240 39,20 27 35,00 14 28,23 400 91,96 400 40,85 400

2 8 ETSCHMANN Emilia 2001 U14 w SC Halblech 1117   60,15 320 40,10 29 63,00 320 29,38 200 99,00 104 43,64 144

3 13 HELCHENBERG Alisa 2001 U14 w SC Mittelberg-Oy 1050   63,76 80 45,30 200 50,00 58 28,31 320 92,03 320 44,93 72

4 10 GAERTNER Hanna 2001 U14 w SC Schoeneck 1016   61,50 160 46,80 400 53,00 88 29,02 240 106,93 32 44,54 96

5 42 BRANDNER Valentina 2001 U14 w WSV Koenigssee TG BGD 825   60,96 200 45,20 160 37,50 23 30,38 144 99,82 58 42,60 240

6 11 GLANER Juliane 2001 U14 w SC Rottach-Egern 770   58,69 400 44,50 56 42,00 46 31,82 56 102,62 52 43,60 160

7 56 PERWITZSCHKY Eva 2002 U14 w SC Garmisch 744   67,36 54 45,15 128 69,00 400 33,47 21 98,99 116 48,17 25

8 36 SPINDLER Lena 2001 U14 w SC Aising-Pang 718   69,41 40 45,70 320 60,00 240 32,01 52 106,75 34 47,26 32

9 19 SCHLEGEL Benita 2001 U14 w SV Kirchzarten 700   61,50 160 45,20 160 39,00 38 31,68 60 95,47 240 46,35 42

10 41 ARZBERGER Sophia 2001 U14 w SV DJK Heufeld 675   63,15 116 45,00 96 36,00 19 29,86 180 95,59 200 44,98 64

11 3 BOHNERT Alina 2001 U14 w SC Seebach 669   63,72 88 44,15 42 37,50 23 33,76 16 97,38 180 41,64 320

12 20 VELTE Emma 2001 U14 w SC Ostin 543   66,78 56 24,30 5 55,00 128 31,80 58 99,28 96 43,00 200

13 48 FETZER Nadine 2002 U14 w DAV Ulm 528   69,70 36 44,20 48 55,50 180 30,70 96 99,59 80 44,82 88

14 6 DEMLER Anna 2001 U14 w SC Garmisch 490   63,49 96 44,75 72 55,00 128 30,67 104 104,10 44 46,23 46

15 51 HENSELEIT Franca 2002 U14 w SC Garmisch 478   69,74 34 45,70 320 39,00 38 33,19 23 106,70 36 47,99 27

16 7 EIFERT Anne 2001 U14 w SC Aising-Pang 471   64,58 60 45,10 116 55,50 180 34,66 11 100,36 56 46,13 48

17 35 SCHNEIDER Judith 2001 U14 w SV Hindelang 456   64,55 64 41,00 30 52,00 72 31,19 64 103,91 46 43,39 180

18 17 SCHILLINGER Anna 2001 U14 w SWC Regensburg 430   63,18 104 36,00 24 35,00 14 32,82 28 98,28 144 44,00 116

19 1 ASCHENBRENNER Katrin 2001 U14 w ASV Arrach 402   62,43 128 43,80 38 39,00 38 32,66 38 99,59 80 44,84 80

20 26 LAENGIN Elena 2001 U14 w SC St.Blasien 399   61,41 180 26,80 14 55,00 128 34,20 13 107,92 26 46,79 38

21 40 WIEGAND Milena 2001 U14 w SSV Erfurt 382   68,99 44 41,50 32 42,00 46 30,98 72 99,71 60 43,86 128

22 55 LÖFFLER Emilia 2002 U14 w WSG Feldberg 370   70,56 25 44,95 88 55,50 180 32,61 40 112,74 14 48,63 23
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23 44 ABERGER Alina 2002 U14 w WSV Reit im Winkl 358   69,62 38 44,55 58 38,50 28 30,63 116 99,69 64 45,68 54

24 21 BEYER Maria 2001 U14 w DJK Kammer 342   71,36 22 45,30 200 38,00 27 31,90 54 107,93 25 49,71 14

25 15 MARGREITER Lucy 2001 U14 w SC Starnberg 328   67,46 52 44,20 48 53,00 88 30,77 88 108,36 22 47,69 30

26 52 HORNING Lavinia 2002 U14 w SC Muggenbrunn 325   70,41 28 26,70 12 58,00 200 32,73 36 107,29 29 48,83 20

27 31 NAGL Paulina 2001 U14 w SC Garmisch 314   72,70 18 28,00 20 47,00 54 30,07 160 110,41 18 46,25 44

27 32 POLLINGER Lisa 2001 U14 w TSV Muenchen 1860 314   64,25 72 26,20 10 46,00 52 33,23 22 101,87 54 44,13 104

29 49 GEISSLER Stephanie 2002 U14 w SZ Esslingen 283   70,32 29 45,10 116 38,00 27 32,76 34 110,67 17 45,38 60

30 25 KORN Mali 2001 U14 w SC Muenstertal 281   70,44 27 44,50 56 38,00 27 30,59 128 111,72 15 47,83 28

31 45 AGSTEINER Hannah 2002 U14 w SC Marktoberdorf 264   69,90 32 43,30 36 38,00 27 dns 0 98,24 160 50,80 9

31 12 HEITER Isabelle 2001 U14 w SSC Schwenningen 264   68,55 48 28,60 23 54,00 96 32,82 28 113,48 13 45,50 56

34 18 SCHINDLER Lea 2001 U14 w WSV Glonn 216   68,26 50 44,40 52 51,00 60 dns 0 104,11 42 50,06 12

33 16 OSTWALD Amelie 2001 U14 w SC Sonthofen 221   69,06 42 44,20 48 32,50 6 33,07 26 99,40 88 50,73 11

35 2 BENGEL Annkathrin 2001 U14 w SBZ Bad Waldsee 210   65,96 58 27,35 16 42,00 46 35,57 10 105,49 40 46,69 40

36 57 SCHERMER Alina 2002 U14 w SC Aibling 209   73,04 15 28,45 22 36,00 19 34,58 12 98,91 128 49,89 13

36 50 HAAS Katharina 2002 U14 w SC Gerstetten 209   68,84 46 39,90 28 37,00 21 32,78 30 102,76 50 46,82 34

38 5 DAUSTER Katharina 2001 U14 w SC Halblech 193   74,14 13 26,80 14 45,00 50 33,60 18 103,85 48 45,95 50

39 43 MOELLINGER Vanessa 2001 U14 w SC Muenstertal 192   72,44 20 25,85 8 39,00 38 30,87 80 107,61 28 49,31 18

40 59 BUEHLER Leah 2002 U14 w SC St.Blasien 185   72,81 17 44,70 64 37,00 21 32,60 42 109,82 19 48,74 22

41 28 LUDWIG Nina 2001 U14 w VFL Kirchheim 174   70,67 24 44,30 50 35,50 16 33,88 14 113,88 12 45,39 58

42 53 KELLER Kim 2002 U14 w Rheinbrueder Karlsruhe 170   73,02 16 27,65 18 50,00 58 33,59 19 107,06 30 47,76 29

43 30 MEZABROVSCHI Selina 2001 U14 w TV Schierling 168   70,88 23 43,90 40 39,00 38 35,88 7 118,25 8 45,69 52

44 9 FRANZ Janina 2001 U14 w SC Muenstertal 161   72,62 19 26,50 11 2,00 5 32,06 50 106,31 38 46,79 38
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45 54 LIPP Elina 2002 U14 w SC Oberstdorf 158   74,74 11 27,55 17 44,00 48 32,06 50 113,95 11 48,78 21

46 47 BAUER Jana 2002 U14 w SC Garmisch 153   77,05 6 27,90 19 52,00 72 32,81 29 114,26 10 49,60 17

47 58 SEEBACHER Marie 2002 U14 w TUS Raubling 152   75,87 9 44,80 80 33,50 10 35,83 8 108,94 21 48,57 24

48 22 FROESE Lisa 2001 U14 w SC Zell 151   77,00 7 42,00 34 41,00 40 32,32 44 117,33 9 49,60 17

49 33 SCHELLE Franziska 2001 U14 w SC Kreuth 134   71,67 21 36,50 25 36,00 19 33,56 20 108,13 23 48,04 26

50 4 BUEHLER Hannah 2001 U14 w SC St.Blasien 127   70,26 30 25,30 7 39,00 38 33,16 25 109,20 20 51,10 7

51 39 WATTENDORF Nina 2001 U14 w SC Rosenheim 125   74,46 12 44,60 60 35,00 14 33,82 15 122,88 5 49,12 19

52 34 SCHLOSSER Paulina 2001 U14 w SC Kreenheinstetten 120   70,51 26 36,90 26 35,00 14 33,18 24 108,00 24 52,89 6

53 29 MANGOLD Magdalena 2001 U14 w SC Partenkirchen 114   73,99 14 28,10 21 35,50 16 32,77 32 111,50 16 49,62 15

54 23 HARZHEIM Carolin 2001 U14 w SC Oberstdorf 113   75,24 10 27,00 15 33,00 7 32,22 46 107,68 27 50,82 8

55 14 HERTLE Hanna 2001 U14 w SC Berghaupten 53   76,35 8 25,90 9 33,50 10 35,78 9 118,93 7 50,77 10

56 37 TEICHERT Mirja 2001 U14 w SC Bonn 51   86,75 5 25,30 7 33,50 10 33,60 18 121,30 6 53,98 5
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Station 1 Hindernislauf zur Info

Riege StartNr Zeit incl. Strafe Teilnehmer Verein Klasse P+I3 Punkte Strafsec.

5 89 55,62 RÖHL Marinus SC Aising-Pang U14 1 400 4

5 92 56,88 WITTE Linus SC Aibling U14 2 320 2

5 81 57,02 HAEBERLE Luis SC Oberstaufen U14 3 240 0

4 73 57,23 WIBBE Henry WSV Muenchen U14 4 200 2

4 67 57,56 NEFF Alois SC Garmisch U14 5 180 2

5 86 57,61 OHNEMUS Marvin SC Seelbach U14 6 160 4

6 104 57,95 SPORRER Patrick TSV Muenchen 1860 U14 7 144 0

7 128 59,96 ZUNTERER Simon SC Partenkirchen U14 8 128 0

5 83 60,01 HUETTER Kilian SG Hausham U14 9 116 1

7 119 60,64 ORELL Jamie SC Starnberg U14 10 104 2

6 101 61,60 SCHLOBIES Philipp SZ Rheinfelden U14 11 96 4

6 109 61,67 LINDENMAYER Felix TSV Heimenkirch U14 12 88 6

6 94 63,04 DIX Sebastian SC Lenggries U14 13 80 4

7 123 63,27 TORBOHM Finn SC Bayer Leverkusen U14 14 72 2

5 88 63,39 RICHTER Luis SC Partenkirchen U14 15 64 2

7 116 63,41 HORNSTEINER Hannes SC Partenkirchen U14 16 60 0

6 103 63,73 SCHMID Simon SC Rosenheim U14 17 58 2

5 79 63,73 ENDER Lorenz SC Wiesensteig U14 17 58 5

4 74 63,90 WIMMER Johannes WSV Samerberg U14 19 54 0

4 61 64,01 BACHL-STAUDINGER Jonas TV Schierling U14 20 52 7

5 91 64,02 STREIBL Marius SC Partenkirchen U14 21 50 2

5 77 64,40 BERGER Ludwig SC Garmisch U14 22 48 2

5 82 64,80 HAUSSMANN Max TSG Reutlingen U14 23 46 4

6 99 64,83 SCHALLE Moritz SC Wallersdorf U14 24 44 1

4 68 64,88 OBERMEIER Florian SC Neukirchen U14 25 42 1

7 115 64,94 HOLDERIED Niklas SC Garmisch U14 26 40 4

6 105 64,96 THIELE Severin SC Rugiswalde U14 27 38 1

5 85 65,40 LECHNER Leopold TSV Ottobeuren U14 28 36 6

4 65 65,77 FRIBERT Henrik WSV Glonn U14 29 34 0

4 76 65,94 ZETTLER Dominik SV Hindelang U14 30 32 4

7 121 66,70 RENN Linus SV Hindelang U14 31 30 2

4 62 66,75 BOGNER Julian SC Partenkirchen U14 32 29 2

4 72 66,87 VOGT Dominic SC Partenkirchen U14 33 28 0

5 84 67,01 KOLB Ludwig WSV Muenchen U14 34 27 3

5 93 67,52 BETZ Vincent SC Garmisch U14 35 26 3

7 113 67,83 GRAEFE Philipp SK Berchtesgaden TG BGD U14 36 25 0

6 108 68,41 COLDITZ Hannes WSV Ebingen U14 37 24 0

7 126 68,55 WAGERER Lukas ASV Mais U14 38 23 3

6 107 68,82 BOECK Sebastian SV Hindelang U14 39 22 2

7 120 68,93 RAHLE Paul ASC Dresden U14 40 21 2

5 90 69,17 STEINER Kilian SC Oberstdorf U14 41 20 10

6 97 69,48 LENZ Sebastian WSV Mitterfirmiansreut U14 42 19 6

4 71 70,28 UNGER Julian TSV Jesingen U14 43 18 3

7 122 71,24 SCHMID Jonas DAV Ulm U14 44 17 7

5 78 71,71 BUCHNER Max TSV Siegsdorf U14 45 16 5

6 95 72,72 KROEGER Paul SC Speyer U14 46 15 5

7 112 73,30 GEISSLER-HAUBER Max SC Thalkirchdorf U14 47 14 6

7 127 73,40 WOHLRAB Felix SC Schoeneck U14 48 13 10

6 96 74,39 MOSER Josef SC Garmisch U14 49 12 8

4 75 75,03 ZERHOCH Dominik SC Garmisch U14 50 11 9

4 69 75,57 SCHLACHTER Franz TSV Ellhofen U14 51 10 13

7 125 76,00 VOGT Luis SC Garmisch U14 52 9 10

6 98 76,05 RAPP Pius SC Oberstdorf U14 53 8 7

7 124 76,31 VEIT Sebastian SC Rettenberg U14 54 7 6

4 64 76,42 ELLER Julius SC 1900 Donaueschingen U14 55 6 8

7 114 76,49 HIRT Norman SC Baar Donaueschingen U14 56 5 9

7 118 76,74 MOOSECKER Louis ASV Grossholzhausen U14 57 4 6

4 63 77,64 BRUGGER Gianni SC Kempten U14 58 3 5

5 87 78,15 PAHLETEG Leonard SV Kirchzarten U14 59 2 13

6 110 80,59 OPDENHOFF Tim DAV Ulm U14 60 1 8
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5 80 dns FRITSCHI Luis SC Baar Donaueschingen U14 - 0 -

4 66 dns GRUENEWALD Jan SG Hausham U14 - 0 -

4 70 dns JLLIG Niklas SF Dottingen U14 - 0 -
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1 11 58,69 GLANER Juliane SC Rottach-Egern U14 1 400 0

1 8 60,15 ETSCHMANN Emilia SC Halblech U14 2 320 4

2 24 60,31 KLEIN Lea SC Lenggries U14 3 240 4

3 42 60,96 BRANDNER Valentina WSV Koenigssee TG BGD U14 4 200 0

2 26 61,41 LAENGIN Elena SC St.Blasien U14 5 180 3

1 10 61,50 GAERTNER Hanna SC Schoeneck U14 6 160 0

1 19 61,50 SCHLEGEL Benita SV Kirchzarten U14 6 160 3

1 1 62,43 ASCHENBRENNER Katrin ASV Arrach U14 8 128 0

3 41 63,15 ARZBERGER Sophia SV DJK Heufeld U14 9 116 2

1 17 63,18 SCHILLINGER Anna SWC Regensburg U14 10 104 1

1 6 63,49 DEMLER Anna SC Garmisch U14 11 96 0

1 3 63,72 BOHNERT Alina SC Seebach U14 12 88 0

1 13 63,76 HELCHENBERG Alisa SC Mittelberg-Oy U14 13 80 5

2 32 64,25 POLLINGER Lisa TSV Muenchen 1860 U14 14 72 7

2 35 64,55 SCHNEIDER Judith SV Hindelang U14 15 64 1

1 7 64,58 EIFERT Anne SC Aising-Pang U14 16 60 0

1 2 65,96 BENGEL Annkathrin SBZ Bad Waldsee U14 17 58 2

1 20 66,78 VELTE Emma SC Ostin U14 18 56 8

3 56 67,36 PERWITZSCHKY Eva SC Garmisch U14 19 54 2

1 15 67,46 MARGREITER Lucy SC Starnberg U14 20 52 4

1 18 68,26 SCHINDLER Lea WSV Glonn U14 21 50 8

1 12 68,55 HEITER Isabelle SSC Schwenningen U14 22 48 5

3 50 68,84 HAAS Katharina SC Gerstetten U14 23 46 2

2 40 68,99 WIEGAND Milena SSV Erfurt U14 24 44 4

1 16 69,06 OSTWALD Amelie SC Sonthofen U14 25 42 4

2 36 69,41 SPINDLER Lena SC Aising-Pang U14 26 40 5

3 44 69,62 ABERGER Alina WSV Reit im Winkl U14 27 38 3

3 48 69,70 FETZER Nadine DAV Ulm U14 28 36 2

3 51 69,74 HENSELEIT Franca SC Garmisch U14 29 34 4

3 45 69,90 AGSTEINER Hannah SC Marktoberdorf U14 30 32 2

1 4 70,26 BUEHLER Hannah SC St.Blasien U14 31 30 4

3 49 70,32 GEISSLER Stephanie SZ Esslingen U14 32 29 3

3 52 70,41 HORNING Lavinia SC Muggenbrunn U14 33 28 2

2 25 70,44 KORN Mali SC Muenstertal U14 34 27 3

2 34 70,51 SCHLOSSER Paulina SC Kreenheinstetten U14 35 26 3

3 55 70,56 LÖFFLER Emilia WSG Feldberg U14 36 25 0

2 28 70,67 LUDWIG Nina VFL Kirchheim U14 37 24 0

2 30 70,88 MEZABROVSCHI Selina TV Schierling U14 38 23 2

2 21 71,36 BEYER Maria DJK Kammer U14 39 22 0

2 33 71,67 SCHELLE Franziska SC Kreuth U14 40 21 2

3 43 72,44 MOELLINGER Vanessa SC Muenstertal U14 41 20 2

1 9 72,62 FRANZ Janina SC Muenstertal U14 42 19 5

2 31 72,70 NAGL Paulina SC Garmisch U14 43 18 10

3 59 72,81 BUEHLER Leah SC St.Blasien U14 44 17 4

3 53 73,02 KELLER Kim Rheinbrueder Karlsruhe U14 45 16 0

3 57 73,04 SCHERMER Alina SC Aibling U14 46 15 2

2 29 73,99 MANGOLD Magdalena SC Partenkirchen U14 47 14 2

1 5 74,14 DAUSTER Katharina SC Halblech U14 48 13 6

2 39 74,46 WATTENDORF Nina SC Rosenheim U14 49 12 4

3 54 74,74 LIPP Elina SC Oberstdorf U14 50 11 6

2 23 75,24 HARZHEIM Carolin SC Oberstdorf U14 51 10 4

3 58 75,87 SEEBACHER Marie TUS Raubling U14 52 9 6

1 14 76,35 HERTLE Hanna SC Berghaupten U14 53 8 6

2 22 77,00 FROESE Lisa SC Zell U14 54 7 5

3 47 77,05 BAUER Jana SC Garmisch U14 55 6 6

2 37 86,75 TEICHERT Mirja SC Bonn U14 56 5 4
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Station 2 Gleichgewichtsparcour

Riege StartNr Meter Teilnehmer Verein Klasse Platz Punkte

5 82 57,00 HAUSSMANN Max TSG Reutlingen U14 1 400

5 89 57,00 RÖHL Marinus SC Aising-Pang U14 1 400

4 62 56,80 BOGNER Julian SC Partenkirchen U14 3 240

4 76 54,00 ZETTLER Dominik SV Hindelang U14 4 200

5 83 49,60 HUETTER Kilian SG Hausham U14 5 180

6 109 48,90 LINDENMAYER Felix TSV Heimenkirch U14 6 160

6 101 48,20 SCHLOBIES Philipp SZ Rheinfelden U14 7 144

7 121 47,80 RENN Linus SV Hindelang U14 8 128

7 112 47,75 GEISSLER-HAUBER Max SC Thalkirchdorf U14 9 116

6 105 47,60 THIELE Severin SC Rugiswalde U14 10 104

5 81 47,50 HAEBERLE Luis SC Oberstaufen U14 11 96

5 92 47,00 WITTE Linus SC Aibling U14 12 88

4 67 46,60 NEFF Alois SC Garmisch U14 13 80

5 85 46,35 LECHNER Leopold TSV Ottobeuren U14 14 72

7 128 46,25 ZUNTERER Simon SC Partenkirchen U14 15 64

7 113 46,00 GRAEFE Philipp SK Berchtesgaden TG BGD U14 16 60

6 103 45,80 SCHMID Simon SC Rosenheim U14 17 58

7 126 45,70 WAGERER Lukas ASV Mais U14 18 56

4 66 45,70 GRUENEWALD Jan SG Hausham U14 18 56

7 115 45,65 HOLDERIED Niklas SC Garmisch U14 20 52

4 75 45,60 ZERHOCH Dominik SC Garmisch U14 21 50

4 68 45,35 OBERMEIER Florian SC Neukirchen U14 22 48

7 120 45,00 RAHLE Paul ASC Dresden U14 23 46

5 91 44,95 STREIBL Marius SC Partenkirchen U14 24 44

7 118 44,80 MOOSECKER Louis ASV Grossholzhausen U14 25 42

5 90 44,80 STEINER Kilian SC Oberstdorf U14 25 42

5 93 44,80 BETZ Vincent SC Garmisch U14 25 42

6 94 44,75 DIX Sebastian SC Lenggries U14 28 36

5 79 44,70 ENDER Lorenz SC Wiesensteig U14 29 34

6 99 44,60 SCHALLE Moritz SC Wallersdorf U14 30 32

5 88 44,60 RICHTER Luis SC Partenkirchen U14 30 32

7 116 44,55 HORNSTEINER Hannes SC Partenkirchen U14 32 29

7 124 44,35 VEIT Sebastian SC Rettenberg U14 33 28

7 123 44,30 TORBOHM Finn SC Bayer Leverkusen U14 34 27

5 77 44,25 BERGER Ludwig SC Garmisch U14 35 26

5 78 44,00 BUCHNER Max TSV Siegsdorf U14 36 25

4 72 43,85 VOGT Dominic SC Partenkirchen U14 37 24

7 125 43,80 VOGT Luis SC Garmisch U14 38 23

7 127 43,80 WOHLRAB Felix SC Schoeneck U14 38 23

6 97 43,80 LENZ Sebastian WSV Mitterfirmiansreut U14 38 23

5 80 43,80 FRITSCHI Luis SC Baar Donaueschingen U14 38 23

7 122 43,70 SCHMID Jonas DAV Ulm U14 42 19

4 65 43,00 FRIBERT Henrik WSV Glonn U14 43 18

4 61 42,80 BACHL-STAUDINGER Jonas TV Schierling U14 44 17

6 104 42,00 SPORRER Patrick TSV Muenchen 1860 U14 45 16

6 110 42,00 OPDENHOFF Tim DAV Ulm U14 45 16

4 69 42,00 SCHLACHTER Franz TSV Ellhofen U14 45 16

4 64 40,90 ELLER Julius SC 1900 Donaueschingen U14 48 13

6 108 39,80 COLDITZ Hannes WSV Ebingen U14 49 12

4 74 39,05 WIMMER Johannes WSV Samerberg U14 50 11

5 84 37,25 KOLB Ludwig WSV Muenchen U14 51 10

4 71 36,50 UNGER Julian TSV Jesingen U14 52 9

5 87 36,20 PAHLETEG Leonard SV Kirchzarten U14 53 8

7 119 32,00 ORELL Jamie SC Starnberg U14 54 7
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Station 2 Gleichgewichtsparcour

Riege StartNr Meter Teilnehmer Verein Klasse Platz Punkte

6 98 31,70 RAPP Pius SC Oberstdorf U14 55 6

4 73 28,50 WIBBE Henry WSV Muenchen U14 56 5

6 107 27,90 BOECK Sebastian SV Hindelang U14 57 4

7 114 27,65 HIRT Norman SC Baar Donaueschingen U14 58 3

5 86 26,00 OHNEMUS Marvin SC Seelbach U14 59 2

6 95 25,70 KROEGER Paul SC Speyer U14 60 1

6 96 25,10 MOSER Josef SC Garmisch U14 61 0

4 63 24,80 BRUGGER Gianni SC Kempten U14 62 0

4 70 dns JLLIG Niklas SF Dottingen U14 - 0
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Station 2 Gleichgewichtsparcour

Riege StartNr Meter Teilnehmer Verein Klasse Platz Punkte

1 10 46,80 GAERTNER Hanna SC Schoeneck U14 1 400

2 36 45,70 SPINDLER Lena SC Aising-Pang U14 2 320

3 51 45,70 HENSELEIT Franca SC Garmisch U14 2 320

2 21 45,30 BEYER Maria DJK Kammer U14 4 200

1 13 45,30 HELCHENBERG Alisa SC Mittelberg-Oy U14 4 200

1 19 45,20 SCHLEGEL Benita SV Kirchzarten U14 6 160

3 42 45,20 BRANDNER Valentina WSV Koenigssee TG BGD U14 6 160

3 56 45,15 PERWITZSCHKY Eva SC Garmisch U14 8 128

1 7 45,10 EIFERT Anne SC Aising-Pang U14 9 116

3 49 45,10 GEISSLER Stephanie SZ Esslingen U14 9 116

3 41 45,00 ARZBERGER Sophia SV DJK Heufeld U14 11 96

3 55 44,95 LÖFFLER Emilia WSG Feldberg U14 12 88

3 58 44,80 SEEBACHER Marie TUS Raubling U14 13 80

1 6 44,75 DEMLER Anna SC Garmisch U14 14 72

3 59 44,70 BUEHLER Leah SC St.Blasien U14 15 64

2 39 44,60 WATTENDORF Nina SC Rosenheim U14 16 60

3 44 44,55 ABERGER Alina WSV Reit im Winkl U14 17 58

2 25 44,50 KORN Mali SC Muenstertal U14 18 56

1 11 44,50 GLANER Juliane SC Rottach-Egern U14 18 56

1 18 44,40 SCHINDLER Lea WSV Glonn U14 20 52

2 28 44,30 LUDWIG Nina VFL Kirchheim U14 21 50

1 15 44,20 MARGREITER Lucy SC Starnberg U14 22 48

1 16 44,20 OSTWALD Amelie SC Sonthofen U14 22 48

3 48 44,20 FETZER Nadine DAV Ulm U14 22 48

1 3 44,15 BOHNERT Alina SC Seebach U14 25 42

2 30 43,90 MEZABROVSCHI Selina TV Schierling U14 26 40

1 1 43,80 ASCHENBRENNER Katrin ASV Arrach U14 27 38

3 45 43,30 AGSTEINER Hannah SC Marktoberdorf U14 28 36

2 22 42,00 FROESE Lisa SC Zell U14 29 34

2 40 41,50 WIEGAND Milena SSV Erfurt U14 30 32

2 35 41,00 SCHNEIDER Judith SV Hindelang U14 31 30

1 8 40,10 ETSCHMANN Emilia SC Halblech U14 32 29

3 50 39,90 HAAS Katharina SC Gerstetten U14 33 28

2 24 39,20 KLEIN Lea SC Lenggries U14 34 27

2 34 36,90 SCHLOSSER Paulina SC Kreenheinstetten U14 35 26

2 33 36,50 SCHELLE Franziska SC Kreuth U14 36 25

1 17 36,00 SCHILLINGER Anna SWC Regensburg U14 37 24

1 12 28,60 HEITER Isabelle SSC Schwenningen U14 38 23

3 57 28,45 SCHERMER Alina SC Aibling U14 39 22

2 29 28,10 MANGOLD Magdalena SC Partenkirchen U14 40 21

2 31 28,00 NAGL Paulina SC Garmisch U14 41 20

3 47 27,90 BAUER Jana SC Garmisch U14 42 19

3 53 27,65 KELLER Kim Rheinbrueder Karlsruhe U14 43 18

3 54 27,55 LIPP Elina SC Oberstdorf U14 44 17

1 2 27,35 BENGEL Annkathrin SBZ Bad Waldsee U14 45 16

2 23 27,00 HARZHEIM Carolin SC Oberstdorf U14 46 15

2 26 26,80 LAENGIN Elena SC St.Blasien U14 47 14

1 5 26,80 DAUSTER Katharina SC Halblech U14 47 14

3 52 26,70 HORNING Lavinia SC Muggenbrunn U14 49 12

1 9 26,50 FRANZ Janina SC Muenstertal U14 50 11

2 32 26,20 POLLINGER Lisa TSV Muenchen 1860 U14 51 10

1 14 25,90 HERTLE Hanna SC Berghaupten U14 52 9

3 43 25,85 MOELLINGER Vanessa SC Muenstertal U14 53 8

2 37 25,30 TEICHERT Mirja SC Bonn U14 54 7
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Station 2 Gleichgewichtsparcour

Riege StartNr Meter Teilnehmer Verein Klasse Platz Punkte

1 4 25,30 BUEHLER Hannah SC St.Blasien U14 54 7

1 20 24,30 VELTE Emma SC Ostin U14 56 5
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Station 3 Kraftparcours / Strecke zur Info

Riege StartNr Meter incl. Abzug Teilnehmer Verein Klasse Platz Punkte Abzug (m)

5 89 86,0 RÖHL Marinus SC Aising-Pang U14 1 400 0

4 67 74,0 NEFF Alois SC Garmisch U14 2 320 0

5 86 70,5 OHNEMUS Marvin SC Seelbach U14 3 240 4

6 94 70,0 DIX Sebastian SC Lenggries U14 4 200 0

4 73 69,0 WIBBE Henry WSV Muenchen U14 5 180 2

7 128 69,0 ZUNTERER Simon SC Partenkirchen U14 5 180 2

5 92 67,0 WITTE Linus SC Aibling U14 7 144 4

6 109 65,0 LINDENMAYER Felix TSV Heimenkirch U14 8 128 0

4 76 63,0 ZETTLER Dominik SV Hindelang U14 9 116 4

7 123 61,0 TORBOHM Finn SC Bayer LeverkusenU14 10 104 4

5 82 60,0 HAUSSMANN Max TSG Reutlingen U14 11 96 2

7 115 60,0 HOLDERIED Niklas SC Garmisch U14 11 96 4

5 85 59,0 LECHNER Leopold TSV Ottobeuren U14 13 80 0

5 88 59,0 RICHTER Luis SC Partenkirchen U14 13 80 6

4 64 58,0 ELLER Julius SC 1900 DonaueschingenU14 15 64 0

7 119 58,0 ORELL Jamie SC Starnberg U14 15 64 0

5 77 57,0 BERGER Ludwig SC Garmisch U14 17 58 4

4 61 57,0 BACHL-STAUDINGER Jonas TV Schierling U14 17 58 2

5 80 56,5 FRITSCHI Luis SC Baar DonaueschingenU14 19 54 0

6 107 56,0 BOECK Sebastian SV Hindelang U14 20 52 0

6 101 55,5 SCHLOBIES Philipp SZ Rheinfelden U14 21 50 2

4 65 55,5 FRIBERT Henrik WSV Glonn U14 21 50 0

4 74 55,0 WIMMER Johannes WSV Samerberg U14 23 46 0

7 113 55,0 GRAEFE Philipp SK Berchtesgaden TG BGDU14 23 46 0

7 121 55,0 RENN Linus SV Hindelang U14 23 46 2

6 99 54,0 SCHALLE Moritz SC Wallersdorf U14 26 40 0

5 78 52,0 BUCHNER Max TSV Siegsdorf U14 27 38 6

5 91 52,0 STREIBL Marius SC Partenkirchen U14 27 38 2

7 126 52,0 WAGERER Lukas ASV Mais U14 27 38 4

5 79 50,0 ENDER Lorenz SC Wiesensteig U14 30 32 0

5 83 49,0 HUETTER Kilian SG Hausham U14 31 30 4

4 75 49,0 ZERHOCH Dominik SC Garmisch U14 31 30 2

7 120 48,0 RAHLE Paul ASC Dresden U14 33 28 6

4 62 45,0 BOGNER Julian SC Partenkirchen U14 34 27 8

6 97 44,0 LENZ Sebastian WSV MitterfirmiansreutU14 35 26 2

4 72 42,0 VOGT Dominic SC Partenkirchen U14 36 25 4

6 104 40,0 SPORRER Patrick TSV Muenchen 1860U14 37 24 2

5 87 39,5 PAHLETEG Leonard SV Kirchzarten U14 38 23 0

4 68 39,0 OBERMEIER Florian SC Neukirchen U14 39 22 0

7 122 39,0 SCHMID Jonas DAV Ulm U14 39 22 0

6 110 39,0 OPDENHOFF Tim DAV Ulm U14 39 22 0

5 90 38,0 STEINER Kilian SC Oberstdorf U14 42 19 4

6 103 37,0 SCHMID Simon SC Rosenheim U14 43 18 2

4 66 37,0 GRUENEWALD Jan SG Hausham U14 43 18 2

4 71 37,0 UNGER Julian TSV Jesingen U14 43 18 0

7 116 37,0 HORNSTEINER Hannes SC Partenkirchen U14 43 18 2

5 84 36,5 KOLB Ludwig WSV Muenchen U14 47 14 2

5 81 36,0 HAEBERLE Luis SC Oberstaufen U14 48 13 0

4 69 36,0 SCHLACHTER Franz TSV Ellhofen U14 48 13 2

7 118 36,0 MOOSECKER Louis ASV GrossholzhausenU14 48 13 2

5 93 35,5 BETZ Vincent SC Garmisch U14 51 10 4

4 63 35,5 BRUGGER Gianni SC Kempten U14 51 10 2

6 105 35,0 THIELE Severin SC Rugiswalde U14 53 8 4

7 127 35,0 WOHLRAB Felix SC Schoeneck U14 53 8 4

7 112 34,0 GEISSLER-HAUBER Max SC Thalkirchdorf U14 55 6 0

7 125 34,0 VOGT Luis SC Garmisch U14 55 6 4

7 124 32,5 VEIT Sebastian SC Rettenberg U14 57 4 6
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Station 3 Kraftparcours / Strecke zur Info

Riege StartNr Meter incl. Abzug Teilnehmer Verein Klasse Platz Punkte Abzug (m)

6 108 32,0 COLDITZ Hannes WSV Ebingen U14 58 3 0

7 114 30,0 HIRT Norman SC Baar DonaueschingenU14 59 2 4

6 95 28,0 KROEGER Paul SC Speyer U14 60 1 8

6 96 2,0 MOSER Josef SC Garmisch U14 61 0 0

6 98 2,0 RAPP Pius SC Oberstdorf U14 61 0 0

4 70 dns JLLIG Niklas SF Dottingen U14 - 0 -
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Station 3 Kraftparcours / Strecke zur Info

Riege StartNr Meter incl. Abzug Teilnehmer Verein Klasse Platz Punkte Abzug (m)

3 56 69,0 PERWITZSCHKY Eva SC Garmisch U14 1 400 0

1 8 63,0 ETSCHMANN Emilia SC Halblech U14 2 320 2

2 36 60,0 SPINDLER Lena SC Aising-Pang U14 3 240 4

3 52 58,0 HORNING Lavinia SC Muggenbrunn U14 4 200 2

1 7 55,5 EIFERT Anne SC Aising-Pang U14 5 180 0

3 48 55,5 FETZER Nadine DAV Ulm U14 5 180 0

3 55 55,5 LÖFFLER Emilia WSG Feldberg U14 5 180 0

2 26 55,0 LAENGIN Elena SC St.Blasien U14 8 128 2

1 6 55,0 DEMLER Anna SC Garmisch U14 8 128 0

1 20 55,0 VELTE Emma SC Ostin U14 8 128 0

1 12 54,0 HEITER Isabelle SSC Schwenningen U14 11 96 2

1 10 53,0 GAERTNER Hanna SC Schoeneck U14 12 88 2

1 15 53,0 MARGREITER Lucy SC Starnberg U14 12 88 2

2 35 52,0 SCHNEIDER Judith SV Hindelang U14 14 72 4

3 47 52,0 BAUER Jana SC Garmisch U14 14 72 0

1 18 51,0 SCHINDLER Lea WSV Glonn U14 16 60 2

1 13 50,0 HELCHENBERG Alisa SC Mittelberg-Oy U14 17 58 0

3 53 50,0 KELLER Kim Rheinbrueder KarlsruheU14 17 58 2

2 31 47,0 NAGL Paulina SC Garmisch U14 19 54 8

2 32 46,0 POLLINGER Lisa TSV Muenchen 1860U14 20 52 6

1 5 45,0 DAUSTER Katharina SC Halblech U14 21 50 2

3 54 44,0 LIPP Elina SC Oberstdorf U14 22 48 0

2 40 42,0 WIEGAND Milena SSV Erfurt U14 23 46 2

1 2 42,0 BENGEL Annkathrin SBZ Bad Waldsee U14 23 46 2

1 11 42,0 GLANER Juliane SC Rottach-Egern U14 23 46 4

2 22 41,0 FROESE Lisa SC Zell U14 26 40 0

3 43 39,0 MOELLINGER Vanessa SC Muenstertal U14 27 38 0

2 30 39,0 MEZABROVSCHI Selina TV Schierling U14 27 38 0

1 1 39,0 ASCHENBRENNER Katrin ASV Arrach U14 27 38 2

1 4 39,0 BUEHLER Hannah SC St.Blasien U14 27 38 0

1 19 39,0 SCHLEGEL Benita SV Kirchzarten U14 27 38 0

3 51 39,0 HENSELEIT Franca SC Garmisch U14 27 38 0

3 44 38,5 ABERGER Alina WSV Reit im Winkl U14 33 28 2

2 21 38,0 BEYER Maria DJK Kammer U14 34 27 0

2 25 38,0 KORN Mali SC Muenstertal U14 34 27 0

3 45 38,0 AGSTEINER Hannah SC Marktoberdorf U14 34 27 0

3 49 38,0 GEISSLER Stephanie SZ Esslingen U14 34 27 4

3 42 37,5 BRANDNER Valentina WSV Koenigssee TG BGDU14 38 23 2

1 3 37,5 BOHNERT Alina SC Seebach U14 38 23 0

3 50 37,0 HAAS Katharina SC Gerstetten U14 40 21 2

3 59 37,0 BUEHLER Leah SC St.Blasien U14 40 21 8

3 41 36,0 ARZBERGER Sophia SV DJK Heufeld U14 42 19 2

2 33 36,0 SCHELLE Franziska SC Kreuth U14 42 19 2

3 57 36,0 SCHERMER Alina SC Aibling U14 42 19 2

2 28 35,5 LUDWIG Nina VFL Kirchheim U14 45 16 2

2 29 35,5 MANGOLD Magdalena SC Partenkirchen U14 45 16 2

2 24 35,0 KLEIN Lea SC Lenggries U14 47 14 4

2 34 35,0 SCHLOSSER Paulina SC KreenheinstettenU14 47 14 2

2 39 35,0 WATTENDORF Nina SC Rosenheim U14 47 14 2

1 17 35,0 SCHILLINGER Anna SWC Regensburg U14 47 14 4

2 37 33,5 TEICHERT Mirja SC Bonn U14 51 10 4

1 14 33,5 HERTLE Hanna SC Berghaupten U14 51 10 4

3 58 33,5 SEEBACHER Marie TUS Raubling U14 51 10 4

2 23 33,0 HARZHEIM Carolin SC Oberstdorf U14 54 7 4

1 16 32,5 OSTWALD Amelie SC Sonthofen U14 55 6 6

1 9 2,0 FRANZ Janina SC Muenstertal U14 56 5 0
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Station 4 Schnelligkeitsausdauer/Geschicklichkeit zur Info

Riege StartNr Zeit incl. Strafe Teilnehmer Verein Klasse Platz Punkte Strafsec.

4 67 26,63 NEFF Alois SC Garmisch U14 1 400 0

5 86 27,48 OHNEMUS Marvin SC Seelbach U14 2 320 0

5 79 27,83 ENDER Lorenz SC Wiesensteig U14 3 240 0

4 73 28,16 WIBBE Henry WSV Muenchen U14 4 200 0

5 92 28,20 WITTE Linus SC Aibling U14 5 180 0

5 81 28,22 HAEBERLE Luis SC Oberstaufen U14 6 160 0

7 115 29,08 HOLDERIED Niklas SC Garmisch U14 7 144 0

5 82 29,11 HAUSSMANN Max TSG Reutlingen U14 8 128 0

5 89 29,37 RÖHL Marinus SC Aising-Pang U14 9 116 0

4 61 29,48 BACHL-STAUDINGER Jonas TV Schierling U14 10 104 0

7 125 29,68 VOGT Luis SC Garmisch U14 11 96 0

6 101 29,80 SCHLOBIES Philipp SZ Rheinfelden U14 12 88 0

6 94 30,32 DIX Sebastian SC Lenggries U14 13 80 0

4 76 30,33 ZETTLER Dominik SV Hindelang U14 14 72 0

4 74 30,53 WIMMER Johannes WSV Samerberg U14 15 64 0

6 105 30,57 THIELE Severin SC Rugiswalde U14 16 60 0

5 88 30,74 RICHTER Luis SC Partenkirchen U14 17 58 0

4 68 30,92 OBERMEIER Florian SC Neukirchen U14 18 56 0

6 109 30,98 LINDENMAYER Felix TSV Heimenkirch U14 19 54 0

6 103 30,99 SCHMID Simon SC Rosenheim U14 20 52 0

4 62 31,13 BOGNER Julian SC Partenkirchen U14 21 50 0

4 65 31,17 FRIBERT Henrik WSV Glonn U14 22 48 0

5 78 31,24 BUCHNER Max TSV Siegsdorf U14 23 46 0

7 113 31,24 GRAEFE Philipp SK Berchtesgaden TG BGD U14 23 46 0

7 114 31,45 HIRT Norman SC Baar Donaueschingen U14 25 42 0

4 71 31,46 UNGER Julian TSV Jesingen U14 26 40 0

5 77 31,84 BERGER Ludwig SC Garmisch U14 27 38 0

4 72 31,91 VOGT Dominic SC Partenkirchen U14 28 36 0

4 66 31,99 GRUENEWALD Jan SG Hausham U14 29 34 0

5 93 32,16 BETZ Vincent SC Garmisch U14 30 32 0

6 99 32,21 SCHALLE Moritz SC Wallersdorf U14 31 30 0

5 84 32,42 KOLB Ludwig WSV Muenchen U14 32 29 0

7 122 32,58 SCHMID Jonas DAV Ulm U14 33 28 0

7 127 32,63 WOHLRAB Felix SC Schoeneck U14 34 27 0

5 90 32,67 STEINER Kilian SC Oberstdorf U14 35 26 0

7 118 32,80 MOOSECKER Louis ASV Grossholzhausen U14 36 25 0

6 107 32,86 BOECK Sebastian SV Hindelang U14 37 24 0

5 80 33,00 FRITSCHI Luis SC Baar Donaueschingen U14 38 23 0

4 64 33,06 ELLER Julius SC 1900 Donaueschingen U14 39 22 0

4 69 33,06 SCHLACHTER Franz TSV Ellhofen U14 39 22 2

6 108 33,06 COLDITZ Hannes WSV Ebingen U14 39 22 0

7 119 33,10 ORELL Jamie SC Starnberg U14 42 19 0

6 104 33,11 SPORRER Patrick TSV Muenchen 1860 U14 43 18 0

6 97 33,21 LENZ Sebastian WSV Mitterfirmiansreut U14 44 17 0

7 120 33,21 RAHLE Paul ASC Dresden U14 44 17 0

4 63 33,32 BRUGGER Gianni SC Kempten U14 46 15 0

6 110 33,51 OPDENHOFF Tim DAV Ulm U14 47 14 0

5 91 33,75 STREIBL Marius SC Partenkirchen U14 48 13 0

5 87 33,90 PAHLETEG Leonard SV Kirchzarten U14 49 12 0

7 128 34,02 ZUNTERER Simon SC Partenkirchen U14 50 11 0

5 83 34,13 HUETTER Kilian SG Hausham U14 51 10 0

7 121 34,24 RENN Linus SV Hindelang U14 52 9 0

7 112 34,39 GEISSLER-HAUBER Max SC Thalkirchdorf U14 53 8 0

6 96 34,42 MOSER Josef SC Garmisch U14 54 7 0

7 116 34,55 HORNSTEINER Hannes SC Partenkirchen U14 55 6 0

7 126 34,72 WAGERER Lukas ASV Mais U14 56 5 0

5 85 34,85 LECHNER Leopold TSV Ottobeuren U14 57 4 0

7 124 35,18 VEIT Sebastian SC Rettenberg U14 58 3 0

6 98 35,23 RAPP Pius SC Oberstdorf U14 59 2 2

7 123 35,55 TORBOHM Finn SC Bayer Leverkusen U14 60 1 0

4 75 37,17 ZERHOCH Dominik SC Garmisch U14 61 0 0

6 95 45,25 KROEGER Paul SC Speyer U14 62 0 2

4 70 dns JLLIG Niklas SF Dottingen U14 - 0 -
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Station 4 Schnelligkeitsausdauer/Geschicklichkeit zur Info

Riege StartNr Zeit incl. Strafe Teilnehmer Verein Klasse Platz Punkte Strafsec.

2 24 28,23 KLEIN Lea SC Lenggries U14 1 400 0

1 13 28,31 HELCHENBERG Alisa SC Mittelberg-Oy U14 2 320 0

1 10 29,02 GAERTNER Hanna SC Schoeneck U14 3 240 0

1 8 29,38 ETSCHMANN Emilia SC Halblech U14 4 200 0

3 41 29,86 ARZBERGER Sophia SV DJK Heufeld U14 5 180 0

2 31 30,07 NAGL Paulina SC Garmisch U14 6 160 0

3 42 30,38 BRANDNER Valentina WSV Koenigssee TG BGD U14 7 144 0

2 25 30,59 KORN Mali SC Muenstertal U14 8 128 0

3 44 30,63 ABERGER Alina WSV Reit im Winkl U14 9 116 0

1 6 30,67 DEMLER Anna SC Garmisch U14 10 104 0

3 48 30,70 FETZER Nadine DAV Ulm U14 11 96 0

1 15 30,77 MARGREITER Lucy SC Starnberg U14 12 88 0

3 43 30,87 MOELLINGER Vanessa SC Muenstertal U14 13 80 0

2 40 30,98 WIEGAND Milena SSV Erfurt U14 14 72 0

2 35 31,19 SCHNEIDER Judith SV Hindelang U14 15 64 0

1 19 31,68 SCHLEGEL Benita SV Kirchzarten U14 16 60 0

1 20 31,80 VELTE Emma SC Ostin U14 17 58 0

1 11 31,82 GLANER Juliane SC Rottach-Egern U14 18 56 0

2 21 31,90 BEYER Maria DJK Kammer U14 19 54 0

2 36 32,01 SPINDLER Lena SC Aising-Pang U14 20 52 0

1 9 32,06 FRANZ Janina SC Muenstertal U14 21 50 0

3 54 32,06 LIPP Elina SC Oberstdorf U14 21 50 0

2 23 32,22 HARZHEIM Carolin SC Oberstdorf U14 23 46 0

2 22 32,32 FROESE Lisa SC Zell U14 24 44 0

3 59 32,60 BUEHLER Leah SC St.Blasien U14 25 42 0

3 55 32,61 LÖFFLER Emilia WSG Feldberg U14 26 40 0

1 1 32,66 ASCHENBRENNER Katrin ASV Arrach U14 27 38 0

3 52 32,73 HORNING Lavinia SC Muggenbrunn U14 28 36 0

3 49 32,76 GEISSLER Stephanie SZ Esslingen U14 29 34 0

2 29 32,77 MANGOLD Magdalena SC Partenkirchen U14 30 32 0

3 50 32,78 HAAS Katharina SC Gerstetten U14 31 30 0

3 47 32,81 BAUER Jana SC Garmisch U14 32 29 0

1 12 32,82 HEITER Isabelle SSC Schwenningen U14 33 28 0

1 17 32,82 SCHILLINGER Anna SWC Regensburg U14 33 28 0

1 16 33,07 OSTWALD Amelie SC Sonthofen U14 35 26 0

1 4 33,16 BUEHLER Hannah SC St.Blasien U14 36 25 0

2 34 33,18 SCHLOSSER Paulina SC Kreenheinstetten U14 37 24 0

3 51 33,19 HENSELEIT Franca SC Garmisch U14 38 23 0

2 32 33,23 POLLINGER Lisa TSV Muenchen 1860 U14 39 22 0

3 56 33,47 PERWITZSCHKY Eva SC Garmisch U14 40 21 0

2 33 33,56 SCHELLE Franziska SC Kreuth U14 41 20 0

3 53 33,59 KELLER Kim Rheinbrueder Karlsruhe U14 42 19 0

2 37 33,60 TEICHERT Mirja SC Bonn U14 43 18 0

1 5 33,60 DAUSTER Katharina SC Halblech U14 43 18 0

1 3 33,76 BOHNERT Alina SC Seebach U14 45 16 0

2 39 33,82 WATTENDORF Nina SC Rosenheim U14 46 15 0

2 28 33,88 LUDWIG Nina VFL Kirchheim U14 47 14 0

2 26 34,20 LAENGIN Elena SC St.Blasien U14 48 13 0

3 57 34,58 SCHERMER Alina SC Aibling U14 49 12 0

1 7 34,66 EIFERT Anne SC Aising-Pang U14 50 11 0

1 2 35,57 BENGEL Annkathrin SBZ Bad Waldsee U14 51 10 2

1 14 35,78 HERTLE Hanna SC Berghaupten U14 52 9 0

3 58 35,83 SEEBACHER Marie TUS Raubling U14 53 8 0

2 30 35,88 MEZABROVSCHI Selina TV Schierling U14 54 7 0

1 18 dns SCHINDLER Lea WSV Glonn U14 - 0 -

3 45 dns AGSTEINER Hannah SC Marktoberdorf U14 - 0 -
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Station 5 Hindernislauf 400m zur Info

Ringe StartNr Zeit incl. Strafe Teilnehmer Verein Klasse Platz Punkte Strafsec.

5 90 87,00 STEINER Kilian SC Oberstdorf U14 1 400 0

5 89 88,28 RÖHL Marinus SC Aising-Pang U14 2 320 0

5 86 89,38 OHNEMUS Marvin SC Seelbach U14 3 240 0

5 92 89,67 WITTE Linus SC Aibling U14 4 200 0

4 67 90,44 NEFF Alois SC Garmisch U14 5 180 2

4 72 92,18 VOGT Dominic SC Partenkirchen U14 6 160 0

4 62 92,75 BOGNER Julian SC Partenkirchen U14 7 144 0

4 68 92,81 OBERMEIER Florian SC Neukirchen U14 8 128 0

5 81 92,86 HAEBERLE Luis SC Oberstaufen U14 9 116 0

4 66 92,88 GRUENEWALD Jan SG Hausham U14 10 104 2

6 94 93,37 DIX Sebastian SC Lenggries U14 11 96 0

5 79 93,58 ENDER Lorenz SC Wiesensteig U14 12 88 2

4 74 94,18 WIMMER Johannes WSV Samerberg U14 13 80 0

6 105 94,54 THIELE Severin SC Rugiswalde U14 14 72 0

5 82 95,29 HAUSSMANN Max TSG Reutlingen U14 15 64 0

6 104 95,75 SPORRER Patrick TSV Muenchen 1860 U14 16 60 2

4 61 95,84 BACHL-STAUDINGER Jonas TV Schierling U14 17 58 0

4 73 96,08 WIBBE Henry WSV Muenchen U14 18 56 8

4 76 96,31 ZETTLER Dominik SV Hindelang U14 19 54 2

5 85 96,67 LECHNER Leopold TSV Ottobeuren U14 20 52 0

5 93 96,67 BETZ Vincent SC Garmisch U14 20 52 7

5 83 97,90 HUETTER Kilian SG Hausham U14 22 48 2

5 78 97,95 BUCHNER Max TSV Siegsdorf U14 23 46 2

5 80 98,11 FRITSCHI Luis SC Baar Donaueschingen U14 24 44 7

5 77 98,16 BERGER Ludwig SC Garmisch U14 25 42 0

4 69 98,90 SCHLACHTER Franz TSV Ellhofen U14 26 40 0

5 88 99,14 RICHTER Luis SC Partenkirchen U14 27 38 2

4 64 99,29 ELLER Julius SC 1900 Donaueschingen U14 28 36 2

7 113 99,53 GRAEFE Philipp SK Berchtesgaden TG BGD U14 29 34 0

7 125 99,84 VOGT Luis SC Garmisch U14 30 32 2

7 122 100,29 SCHMID Jonas DAV Ulm U14 31 30 0

7 123 101,52 TORBOHM Finn SC Bayer Leverkusen U14 32 29 2

7 119 101,58 ORELL Jamie SC Starnberg U14 33 28 0

6 95 101,99 KROEGER Paul SC Speyer U14 34 27 0

7 115 101,99 HOLDERIED Niklas SC Garmisch U14 34 27 0

4 75 102,66 ZERHOCH Dominik SC Garmisch U14 36 25 0

6 101 103,10 SCHLOBIES Philipp SZ Rheinfelden U14 37 24 0

4 71 103,56 UNGER Julian TSV Jesingen U14 38 23 0

6 103 104,62 SCHMID Simon SC Rosenheim U14 39 22 0

6 108 104,62 COLDITZ Hannes WSV Ebingen U14 39 22 0

5 87 104,78 PAHLETEG Leonard SV Kirchzarten U14 41 20 2

4 70 104,91 JLLIG Niklas SF Dottingen U14 42 19 2

5 91 106,11 STREIBL Marius SC Partenkirchen U14 43 18 0

7 118 106,18 MOOSECKER Louis ASV Grossholzhausen U14 44 17 0

6 107 106,46 BOECK Sebastian SV Hindelang U14 45 16 0

7 114 106,85 HIRT Norman SC Baar Donaueschingen U14 46 15 0

6 109 106,87 LINDENMAYER Felix TSV Heimenkirch U14 47 14 0

7 116 107,43 HORNSTEINER Hannes SC Partenkirchen U14 48 13 0

6 99 107,55 SCHALLE Moritz SC Wallersdorf U14 49 12 0

4 63 107,76 BRUGGER Gianni SC Kempten U14 50 11 0

4 65 109,02 FRIBERT Henrik WSV Glonn U14 51 10 2

6 110 111,55 OPDENHOFF Tim DAV Ulm U14 52 9 2

7 120 111,65 RAHLE Paul ASC Dresden U14 53 8 2

5 84 111,78 KOLB Ludwig WSV Muenchen U14 54 7 0

7 121 112,21 RENN Linus SV Hindelang U14 55 6 0

7 128 113,09 ZUNTERER Simon SC Partenkirchen U14 56 5 7

7 127 114,16 WOHLRAB Felix SC Schoeneck U14 57 4 2

6 96 115,10 MOSER Josef SC Garmisch U14 58 3 6

6 98 117,13 RAPP Pius SC Oberstdorf U14 59 2 0

7 126 118,65 WAGERER Lukas ASV Mais U14 60 1 4

6 97 119,19 LENZ Sebastian WSV Mitterfirmiansreut U14 61 0 0

7 112 119,28 GEISSLER-HAUBER Max SC Thalkirchdorf U14 62 0 6

7 124 122,18 VEIT Sebastian SC Rettenberg U14 63 0 0
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Station 5 Hindernislauf 400m zur Info

Ringe StartNr Zeit incl. Strafe Teilnehmer Verein Klasse Platz Punkte Strafsec.

2 24 91,96 KLEIN Lea SC Lenggries U14 1 400 2

1 13 92,03 HELCHENBERG Alisa SC Mittelberg-Oy U14 2 320 2

1 19 95,47 SCHLEGEL Benita SV Kirchzarten U14 3 240 2

3 41 95,59 ARZBERGER Sophia SV DJK Heufeld U14 4 200 0

1 3 97,38 BOHNERT Alina SC Seebach U14 5 180 0

3 45 98,24 AGSTEINER Hannah SC Marktoberdorf U14 6 160 2

1 17 98,28 SCHILLINGER Anna SWC Regensburg U14 7 144 0

3 57 98,91 SCHERMER Alina SC Aibling U14 8 128 0

3 56 98,99 PERWITZSCHKY Eva SC Garmisch U14 9 116 0

1 8 99,00 ETSCHMANN Emilia SC Halblech U14 10 104 2

1 20 99,28 VELTE Emma SC Ostin U14 11 96 2

1 16 99,40 OSTWALD Amelie SC Sonthofen U14 12 88 0

1 1 99,59 ASCHENBRENNER Katrin ASV Arrach U14 13 80 0

3 48 99,59 FETZER Nadine DAV Ulm U14 13 80 0

3 44 99,69 ABERGER Alina WSV Reit im Winkl U14 15 64 2

2 40 99,71 WIEGAND Milena SSV Erfurt U14 16 60 0

3 42 99,82 BRANDNER Valentina WSV Koenigssee TG BGD U14 17 58 2

1 7 100,36 EIFERT Anne SC Aising-Pang U14 18 56 2

2 32 101,87 POLLINGER Lisa TSV Muenchen 1860 U14 19 54 2

1 11 102,62 GLANER Juliane SC Rottach-Egern U14 20 52 0

3 50 102,76 HAAS Katharina SC Gerstetten U14 21 50 0

1 5 103,85 DAUSTER Katharina SC Halblech U14 22 48 2

2 35 103,91 SCHNEIDER Judith SV Hindelang U14 23 46 0

1 6 104,10 DEMLER Anna SC Garmisch U14 24 44 0

1 18 104,11 SCHINDLER Lea WSV Glonn U14 25 42 0

1 2 105,49 BENGEL Annkathrin SBZ Bad Waldsee U14 26 40 2

1 9 106,31 FRANZ Janina SC Muenstertal U14 27 38 0

3 51 106,70 HENSELEIT Franca SC Garmisch U14 28 36 5

2 36 106,75 SPINDLER Lena SC Aising-Pang U14 29 34 0

1 10 106,93 GAERTNER Hanna SC Schoeneck U14 30 32 2

3 53 107,06 KELLER Kim Rheinbrueder Karlsruhe U14 31 30 0

3 52 107,29 HORNING Lavinia SC Muggenbrunn U14 32 29 2

3 43 107,61 MOELLINGER Vanessa SC Muenstertal U14 33 28 2

2 23 107,68 HARZHEIM Carolin SC Oberstdorf U14 34 27 0

2 26 107,92 LAENGIN Elena SC St.Blasien U14 35 26 0

2 21 107,93 BEYER Maria DJK Kammer U14 36 25 0

2 34 108,00 SCHLOSSER Paulina SC Kreenheinstetten U14 37 24 0

2 33 108,13 SCHELLE Franziska SC Kreuth U14 38 23 2

1 15 108,36 MARGREITER Lucy SC Starnberg U14 39 22 0

3 58 108,94 SEEBACHER Marie TUS Raubling U14 40 21 0

1 4 109,20 BUEHLER Hannah SC St.Blasien U14 41 20 2

3 59 109,82 BUEHLER Leah SC St.Blasien U14 42 19 2

2 31 110,41 NAGL Paulina SC Garmisch U14 43 18 2

3 49 110,67 GEISSLER Stephanie SZ Esslingen U14 44 17 0

2 29 111,50 MANGOLD Magdalena SC Partenkirchen U14 45 16 0

2 25 111,72 KORN Mali SC Muenstertal U14 46 15 2

3 55 112,74 LÖFFLER Emilia WSG Feldberg U14 47 14 0

1 12 113,48 HEITER Isabelle SSC Schwenningen U14 48 13 0

2 28 113,88 LUDWIG Nina VFL Kirchheim U14 49 12 0

3 54 113,95 LIPP Elina SC Oberstdorf U14 50 11 0

3 47 114,26 BAUER Jana SC Garmisch U14 51 10 2

2 22 117,33 FROESE Lisa SC Zell U14 52 9 0

2 30 118,25 MEZABROVSCHI Selina TV Schierling U14 53 8 0

1 14 118,93 HERTLE Hanna SC Berghaupten U14 54 7 2

2 37 121,30 TEICHERT Mirja SC Bonn U14 55 6 0

2 39 122,88 WATTENDORF Nina SC Rosenheim U14 56 5 0
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Station 6 Treppenlauf/Sprint zur Info

Riege StartNr Zeit incl. Strafe Teilnehmer Verein Klasse Platz Punkte Strafsec.

5 79 39,14 ENDER Lorenz SC Wiesensteig U14 1 400 0

5 89 39,29 RÖHL Marinus SC Aising-Pang U14 2 320 3

5 86 39,31 OHNEMUS Marvin SC Seelbach U14 3 240 0

4 67 39,86 NEFF Alois SC Garmisch U14 4 200 1

5 92 40,95 WITTE Linus SC Aibling U14 5 180 0

4 73 41,05 WIBBE Henry WSV Muenchen U14 6 160 0

6 103 41,27 SCHMID Simon SC Rosenheim U14 7 144 1

4 66 42,25 GRUENEWALD Jan SG Hausham U14 8 128 0

4 61 42,35 BACHL-STAUDINGER Jonas TV Schierling U14 9 116 2

4 74 42,56 WIMMER Johannes WSV Samerberg U14 10 104 0

6 94 42,89 DIX Sebastian SC Lenggries U14 11 96 2

6 105 43,07 THIELE Severin SC Rugiswalde U14 12 88 0

4 68 43,52 OBERMEIER Florian SC Neukirchen U14 13 80 0

4 62 43,73 BOGNER Julian SC Partenkirchen U14 14 72 0

4 76 43,79 ZETTLER Dominik SV Hindelang U14 15 64 0

5 91 43,87 STREIBL Marius SC Partenkirchen U14 16 60 0

5 78 44,04 BUCHNER Max TSV Siegsdorf U14 17 58 2

5 83 44,34 HUETTER Kilian SG Hausham U14 18 56 2

6 101 44,37 SCHLOBIES Philipp SZ Rheinfelden U14 19 54 2

5 88 44,49 RICHTER Luis SC Partenkirchen U14 20 52 2

7 123 44,72 TORBOHM Finn SC Bayer Leverkusen U14 21 50 0

5 81 44,76 HAEBERLE Luis SC Oberstaufen U14 22 48 5

6 98 44,79 RAPP Pius SC Oberstdorf U14 23 46 0

5 93 45,15 BETZ Vincent SC Garmisch U14 24 44 0

4 71 45,44 UNGER Julian TSV Jesingen U14 25 42 0

7 115 45,74 HOLDERIED Niklas SC Garmisch U14 26 40 0

4 65 45,75 FRIBERT Henrik WSV Glonn U14 27 38 0

5 82 46,05 HAUSSMANN Max TSG Reutlingen U14 28 36 2

6 109 46,27 LINDENMAYER Felix TSV Heimenkirch U14 29 34 3

6 108 46,29 COLDITZ Hannes WSV Ebingen U14 30 32 0

6 107 46,53 BOECK Sebastian SV Hindelang U14 31 30 2

7 113 46,53 GRAEFE Philipp SK Berchtesgaden TG BGD U14 31 30 0

7 128 46,64 ZUNTERER Simon SC Partenkirchen U14 33 28 2

6 110 46,75 OPDENHOFF Tim DAV Ulm U14 34 27 0

4 72 47,08 VOGT Dominic SC Partenkirchen U14 35 26 4

5 87 47,13 PAHLETEG Leonard SV Kirchzarten U14 36 25 0

7 121 47,33 RENN Linus SV Hindelang U14 37 24 2

4 64 47,65 ELLER Julius SC 1900 Donaueschingen U14 38 23 0

7 119 47,90 ORELL Jamie SC Starnberg U14 39 22 2

6 95 48,31 KROEGER Paul SC Speyer U14 40 21 2

5 80 48,52 FRITSCHI Luis SC Baar Donaueschingen U14 41 20 4

6 104 48,91 SPORRER Patrick TSV Muenchen 1860 U14 42 19 8

7 118 49,02 MOOSECKER Louis ASV Grossholzhausen U14 43 18 4

5 84 49,05 KOLB Ludwig WSV Muenchen U14 44 17 5

4 75 49,21 ZERHOCH Dominik SC Garmisch U14 45 16 0

7 127 49,38 WOHLRAB Felix SC Schoeneck U14 46 15 2

7 122 49,45 SCHMID Jonas DAV Ulm U14 47 14 0

6 97 49,51 LENZ Sebastian WSV Mitterfirmiansreut U14 48 13 3

4 63 49,55 BRUGGER Gianni SC Kempten U14 49 12 0

4 69 49,99 SCHLACHTER Franz TSV Ellhofen U14 50 11 4

7 114 50,34 HIRT Norman SC Baar Donaueschingen U14 51 10 0

7 125 50,43 VOGT Luis SC Garmisch U14 52 9 2

6 96 50,47 MOSER Josef SC Garmisch U14 53 8 5

7 116 51,14 HORNSTEINER Hannes SC Partenkirchen U14 54 7 1

7 124 52,89 VEIT Sebastian SC Rettenberg U14 55 6 2

7 112 53,06 GEISSLER-HAUBER Max SC Thalkirchdorf U14 56 5 2

7 126 53,68 WAGERER Lukas ASV Mais U14 57 4 4

5 77 53,77 BERGER Ludwig SC Garmisch U14 58 3 10

7 120 54,26 RAHLE Paul ASC Dresden U14 59 2 8

5 85 57,92 LECHNER Leopold TSV Ottobeuren U14 60 1 16

5 90 60,63 STEINER Kilian SC Oberstdorf U14 61 0 16

6 99 63,60 SCHALLE Moritz SC Wallersdorf U14 62 0 16
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Station 6 Treppenlauf/Sprint zur Info

Riege StartNr Zeit incl. Strafe Teilnehmer Verein Klasse Platz Punkte Strafsec.

4 70 dns JLLIG Niklas SF Dottingen U14 - 0 -
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Station 6 Treppenlauf/Sprint zur Info

Riege StartNr Zeit incl. Strafe Teilnehmer Verein Klasse Platz Punkte Strafsec.

2 24 40,85 KLEIN Lea SC Lenggries U14 1 400 2

1 3 41,64 BOHNERT Alina SC Seebach U14 2 320 0

3 42 42,60 BRANDNER Valentina WSV Koenigssee TG BGD U14 3 240 0

1 20 43,00 VELTE Emma SC Ostin U14 4 200 0

2 35 43,39 SCHNEIDER Judith SV Hindelang U14 5 180 0

1 11 43,60 GLANER Juliane SC Rottach-Egern U14 6 160 0

1 8 43,64 ETSCHMANN Emilia SC Halblech U14 7 144 2

2 40 43,86 WIEGAND Milena SSV Erfurt U14 8 128 0

1 17 44,00 SCHILLINGER Anna SWC Regensburg U14 9 116 0

2 32 44,13 POLLINGER Lisa TSV Muenchen 1860 U14 10 104 0

1 10 44,54 GAERTNER Hanna SC Schoeneck U14 11 96 0

3 48 44,82 FETZER Nadine DAV Ulm U14 12 88 0

1 1 44,84 ASCHENBRENNER Katrin ASV Arrach U14 13 80 0

1 13 44,93 HELCHENBERG Alisa SC Mittelberg-Oy U14 14 72 1

3 41 44,98 ARZBERGER Sophia SV DJK Heufeld U14 15 64 2

3 49 45,38 GEISSLER Stephanie SZ Esslingen U14 16 60 0

2 28 45,39 LUDWIG Nina VFL Kirchheim U14 17 58 1

1 12 45,50 HEITER Isabelle SSC Schwenningen U14 18 56 0

3 44 45,68 ABERGER Alina WSV Reit im Winkl U14 19 54 1

2 30 45,69 MEZABROVSCHI Selina TV Schierling U14 20 52 0

1 5 45,95 DAUSTER Katharina SC Halblech U14 21 50 0

1 7 46,13 EIFERT Anne SC Aising-Pang U14 22 48 2

1 6 46,23 DEMLER Anna SC Garmisch U14 23 46 0

2 31 46,25 NAGL Paulina SC Garmisch U14 24 44 0

1 19 46,35 SCHLEGEL Benita SV Kirchzarten U14 25 42 2

1 2 46,69 BENGEL Annkathrin SBZ Bad Waldsee U14 26 40 2

2 26 46,79 LAENGIN Elena SC St.Blasien U14 27 38 1

1 9 46,79 FRANZ Janina SC Muenstertal U14 27 38 2

3 50 46,82 HAAS Katharina SC Gerstetten U14 29 34 2

2 36 47,26 SPINDLER Lena SC Aising-Pang U14 30 32 2

1 15 47,69 MARGREITER Lucy SC Starnberg U14 31 30 0

3 53 47,76 KELLER Kim Rheinbrueder Karlsruhe U14 32 29 2

2 25 47,83 KORN Mali SC Muenstertal U14 33 28 1

3 51 47,99 HENSELEIT Franca SC Garmisch U14 34 27 0

2 33 48,04 SCHELLE Franziska SC Kreuth U14 35 26 0

3 56 48,17 PERWITZSCHKY Eva SC Garmisch U14 36 25 0

3 58 48,57 SEEBACHER Marie TUS Raubling U14 37 24 0

3 55 48,63 LÖFFLER Emilia WSG Feldberg U14 38 23 0

3 59 48,74 BUEHLER Leah SC St.Blasien U14 39 22 2

3 54 48,78 LIPP Elina SC Oberstdorf U14 40 21 2

3 52 48,83 HORNING Lavinia SC Muggenbrunn U14 41 20 0

2 39 49,12 WATTENDORF Nina SC Rosenheim U14 42 19 0

3 43 49,31 MOELLINGER Vanessa SC Muenstertal U14 43 18 1

2 22 49,60 FROESE Lisa SC Zell U14 44 17 0

3 47 49,60 BAUER Jana SC Garmisch U14 44 17 0

2 29 49,62 MANGOLD Magdalena SC Partenkirchen U14 46 15 1

2 21 49,71 BEYER Maria DJK Kammer U14 47 14 2

3 57 49,89 SCHERMER Alina SC Aibling U14 48 13 2

1 18 50,06 SCHINDLER Lea WSV Glonn U14 49 12 0

1 16 50,73 OSTWALD Amelie SC Sonthofen U14 50 11 5

1 14 50,77 HERTLE Hanna SC Berghaupten U14 51 10 2

3 45 50,80 AGSTEINER Hannah SC Marktoberdorf U14 52 9 2

2 23 50,82 HARZHEIM Carolin SC Oberstdorf U14 53 8 3

1 4 51,10 BUEHLER Hannah SC St.Blasien U14 54 7 2

2 34 52,89 SCHLOSSER Paulina SC Kreenheinstetten U14 55 6 2

2 37 53,98 TEICHERT Mirja SC Bonn U14 56 5 2
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